
顾高镇防汛仓库物资采购询价公告

（招标编号：XZP2025100900110 ）

项目所在地区：江苏省泰州市姜堰区

一、招标条件

本顾高镇防汛仓库物资采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资

金:20.73万元， 招标人为泰州市姜堰区顾高镇人民政府。本项目已具备招标条件，现招标

方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 顾高镇防汛仓库物资采购，总投资额：20.73万元

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

顾高镇防汛仓库物资采购

三、投标人资格要求

顾高镇防汛仓库物资采购:

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2、本项目的特定资格要求：

（1）具有本项目实施能力且在中华人民共和国境内合法注册的单位，具有有效的营业

执照。

（2）未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记

录名单，查询渠道“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-10-09 18:00到2025-10-15 18:00

获取方式：（1）凡有意投标者，请于2025年10月9日18：00时至2025年10月15日18:00

时，①携带授权委托书原件、委托人的身份证复印件（复印件加盖公章）至南通赢开工程项

目管理有限公司（姜堰区建设大厦6楼）获取招标文件；②将授权委托书原件、委托人的身

份证复印件扫描后联系微信18905267988（联系人：朱女士，电话：18905267988）。以上方

式二选一，逾期概不接受。 （2）有关本次招标的事项若存在变动或修改，敬请及时关

注“江苏省招标投标公共服务平台”发布的信息更正公告。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-10-20 14:30

递交方式：纸质投标文件，现场递交。



六、开标时间及地点

开标时间：2025-10-20 14:30

开标地点：泰州市姜堰区顾高镇人民政府二楼会议室

七、其他

项目名称：顾高镇防汛仓库物资采购。

工期：合同签订后接到通知后30日历天完成所有货物的采购、运输、安装调试保证所有

设施正常运行。

最高限价：20.73万元。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 泰州市姜堰区顾高镇人民政府

地  址： 姜堰区顾高镇

联  系  人： 魏先生

电  话： 18951175646

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南通赢开工程项目管理有限公司

地  址： 姜堰区建设大厦6楼

联  系  人： 朱美玲

电  话： 18905267988

电  子  邮  件： 782149627@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-10-09T11:09:51+0800
	第2页(343.4026,281.0164)
	已检查


		2025-10-09T11:09:52+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-10-09T11:09:52+0800
	第2页(570,300)
	已检查




